

ReImagine IVS

Orla Lehmannsgade 5 4
7100 Vejle

Årsrapport
18. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Carl-Johan Hunefalk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ReImagine IVS
Orla Lehmannsgade 5 4
7100 Vejle

CVR-nr: 40271503
Regnskabsår: 18/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dag dato aflagt årsregnskab for 2019 Reimagine IVS

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at servicere og levere ydelser indenfor IT-teknologi.

Direktør Carl-Johan Hunefalk er daglig leder af virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 100.565 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Vejle, den 31/8-2020

Direktion

Carl -Johan Hunefalk

Fravalg af revision for det komende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		367.311
Eksterne omkostninger		-50.374
Bruttoresultat		316.937
Personaleomkostninger		-187.319
Resultat af ordinær primær drift		129.618
Øvrige finansielle omkostninger		-321
Ordinært resultat før skat		129.297
Skat af årets resultat		-28.732
Årets resultat		100.565
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
Overført til reserve for iværksættersekskab		40.000
Overført resultat		10.565
I alt		100.565

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.165
Tilgodehavender moms og afgifter		4.239
Tilgodehavender i alt		62.404
Likvide beholdninger		115.759
Omsætningsaktiver i alt		178.163
Aktiver i alt		178.163

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		40.000
Overført resultat		10.565
Forslag til udbytte		50.000
Egenkapital i alt		100.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		14.081
Skyldig selskabsskat		28.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		24.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.597
Gældsforpligtelser i alt		77.597
Passiver i alt		178.163

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret